

B & Q Holding ApS

**Præstemosevej 1
3480 Fredensborg**

CVR-nr. 38 41 82 38

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. april 2025

Henning Bergquist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

B & Q Holding ApS
Præstemosevej 1
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38 41 82 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Henning Bergquist, direktør

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.938 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-12.250	-8.938
Bruttoresultat		-12.250	-8.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.166	-63.359
Finansielle indtægter		2	-1
Resultat før skat		-16.414	-72.298
Skat af årets resultat		2.761	0
Årets resultat		-13.653	-72.298
Ekstraordinært udbytte		76.743	0
Overført resultat		-90.396	-72.298
		-13.653	-72.298

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>98.515</u>	<u>102.682</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>98.515</u>	<u>102.682</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>98.515</u>	<u>102.682</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	55.517
Udskudt skatteaktiv		<u>7.658</u>	<u>4.897</u>
Tilgodehavender		<u>7.658</u>	<u>60.414</u>
Likvide beholdninger		<u>499</u>	<u>497</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.157</u>	<u>60.911</u>
Aktiver i alt		<u><u>106.672</u></u>	<u><u>163.593</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		20.696	111.094
Egenkapital		70.696	161.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.976	0
Anden gæld		0	-1
Langfristede gældsforpligtelser		32.976	2.499
Anden gæld		3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000	0
Gældsforpligtelser i alt		35.976	2.499
Passiver i alt		106.672	163.593

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ek-</u> <u>straordinært</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	111.092	0	161.092
Betalt ordinært udbytte	0	0	-76.743	-76.743
Årets resultat	0	-90.396	76.743	-13.653
Egenkapital 31. december 2024	50.000	20.696	0	70.696

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>604.031</u>	<u>604.032</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>604.031</u>	<u>604.032</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-437.991	-437.991
Årets resultat	-67.525	-63.359
Udbytte modtaget	76.743	0
Overførsler i årets løb	<u>-76.743</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-505.516</u>	<u>-501.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>98.515</u>	<u>102.682</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, og renter som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.